证券代码：000616               证券简称：海航投资       公告编号：2015-072

海航投资集团股份有限公司关于

离任监事家属增持公司股票情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

近日，海航投资集团股份有限公司（以下简称“海航投资”）离任监事杨红

日先生家属在其个人证券账户增持了海航投资股票。

杨红日先生已于2015年6月23日海航投资召开的2015年第四次临时股东大会

审议通过了《关于公司监事会换届的议案》后离任，不再担任海航投资监事。

对其家属增持海航投资股票行为，杨红日先生及家属承诺：自增持之日起6

个月内不减持。

特此公告。

        海航投资集团股份有限公司

                          董 事 会

二○一五年七月十五日